villo suo merito insultatum ab omnibus esse. Plautus in Cistellaria: Merito vestro amo vos. Idem in Asinari. Iube aduenire quæso, meritissimo eius, quæ volet faciemus.

Mittere sanguinem

Mittere sanguinem id est, quod iam passim vulgo ostendere extrahere sanguinem dicunt, vel Græcanico verbo Phlebotomare. Cicero Attico: Missus est sanguis inuidie sine dolore. Eadem: Sic Appius prouinciam curauerit, sanguinem miserit, quid quid poruit, detraxerit. Cornelius Celsus: Sanguinem incisa vena mitti nouum non est, sed nullum morbum esse, in quo non mittatur, nouum est: Idem: Mitti iunioribus, & foeminis uterum non gerentibus, uterus est. Ibidem: sed ut aliquando primo die sanguinem mittere necesse est. Ibidem: Mittere vero si potius corporis causa sit ex brachio. Ibidem: Mittere aut sanguinem cum sit expeditissimum usum habenti, tamen ignaro difficillimum est.

POST HOMINVM MEMORIAM,
post hominē natos, nostra memoria,
patrum memoria.

Quod plerique omisso antiquo loquendi modo, ac hominum recordatione, nostro tempore, patrum tempore dicunt, veteres illi, post hominum memoriam: post homines natos, nostra memoria, patrum memoria dicebant. Cicero in Pisonem: Instant post hominum memoriam paratissimi magnificentissimi que ludi. Idem in Verrem: Quod nemo unquam post hominum memoriam fecit. Ibidem: Nemo unquam post hominum memoriam parat, vigilantior, copiosior. Ibidem: Ut ego hunc unum eiusmodi reum post hominum memoriam fuisse arbitris, cui damnari expediret. Idem, qua Senatui gratias agit post redditum suum: Qui me duo sceleratissimi post hominum memoriam non Consules, sed latrones, non modò deseruerunt in causa præsertim publica & consulari, sed & prodiderunt. Idem ad Pontifices pro domo sua: Quid homini post homines natos turpissimo? Ibidem: Sed erat res post homines natos pulcherrima. Ibidem: Graue crimen est hoc, & vehemens, & post hominum memoriam, iudiciaque de pecunijs repetundis constituta grauissimum. Idem Plancus: Nihil post hominum memoriam

riam

riam gloriosius. idem pro eodem: Consules post hominum memoriam teterimi, atque turpissimi. idem in Catilinam: in hoc autem uno post hominum memoriam maximo crudelissimo que bello. idem de optimo genere oratorum: Optimus longè post homines natos. idem in Antonium: Duo teterima & spurcissima capita post homines natos, Dolobella, & Antonius. idem pro Milone: Unus post homines natos fortissimi viri. idem in Bruto: Longè autem post natos homines improbissimus C. Servilius Glauca. idem in Vatinium testem: in omni matreia inauditus. idem pro Publio Sextio: Næ huic tantæ multitudini, quanta mea memoria unquam vilo in iudicio fuerit, dero. Varro de rustica: Sed ipse nostra memoria. Cicero de divinatione: Memoria nostra templum iunonis sovorit. idem in Vatinium testem: Magnificissime post hominum memoriam cōsulem factum idem de Oratore: De Senatu iussit educi, quod cum ciuem negaret esse, quia in memorie sic proditum esset, quem pater suus, aut populus vendidisset, aut pater patratus dedisset, ei nullum esse postliminium. Salustius in Catilinam: sed mea memoria, ingenti virute, diuersis moribus fuere duo, M. Cato, & C. Cæsar. Cicero pro Cornelio Balbo: Multi etiam superiori memoria ciues Romani sua voluntate indemnati & incolamens, iij rebus relictis alia se in ciuitates contulerunt. idem pro Rabirio perduellione: Post hominum memoriam rem nullam maiorem. idem pro lege Manilia: Quæ in omnibus hominibus noua post hominum memoriam constituta sunt. idem in Catilinam: in hoc aurem uno post hominum memoriam maximo crudelissimo que bello. idem in Catilinam: Bellum intestinum ac domesticum post hominum memoriam crudelissimum & maximum.